
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
є?#7 <Р 9. м.Кривий Ріг №

Г Про надання дозволу на продаж і 
автомобіля малолітньої дитини

Розглянувши заяву опікуна, гр. , про надання їй дозволу
від імені підопічної дитини, , року народження, на
продаж автомобіля , моделі типу і, року
випуску, реєстраційний номер № ), який належить малолітній дитині,

г, на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом від 
, керуючись ст.177 Сімейного кодексу України, ст.ст.71,242,319,321 

Цивільного кодексу України, ст.ст.17 Закону України «Про охорону дитинства», п.66,67 
«Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав 
дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, 
рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань 
захисту прав дитини, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В  :

1. Дати дозвіл опікуну, гр. , від імені підопічної дитини,
, року народження, на продаж автомобіля

, моделі , типу року випуску,
реєстраційний номер

2. Гр. внести кошти ( грн.), отримані від продажу
автомобіля >, моделі , типу , року
випуску, реєстраційний номер , належного малолітній дитині,

цоку народження, на особовий рахунок малолітньої 
дитини, і, відкритий в банківській установі.

3. Рекомендувати гр.' в місячний термін після продажу
автомобіля надати до комісії з питань захисту прав дітей виконкому районної у місті 
ради документи з відповідної банківської установи щодо зарахування на особистий 
рахунок малолітньої дитини, , року народження,
коштів ( грн. -
копійок), отриманих від продажу автомобіля , моделі >, типу

, року випуску, реєстраційний номер ,
належного малолітній дитині,

4. Дане рішення діє протягом одного місяця з дати його прийняття.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату A.A.
Виконувач обов’язків голови районної 
у місті ради — заступник голови район­
ної у місті ради . С.Кунінір
І ОрпТ шипом, мвісріаіні якою шііхотптис'н її ипрпшіх виконкому районної у місті ради, вірно: 
шиїїіуиіін іиі інп.ііоі о відділу ' О.Мішук


